Jrékka de Coèteiieê. Onghed (A) mit pamjhemim, wee le eeeam de la

eour de Trhve». ^- CnrluJ. s, mS (B). — Seg.t Wmrth-Pa^, XV, 93,

237 (B). = MRR, III, i38, «• 1949.

. OffirKtlis curie trevorensis nniversis présentes litteras inspec-

luns. ÎSotum csso volumus quod, constitutis in nostra presciuia

domino \\'ill<>mmo milil»' de IJiche vl Elisabeth uxore aua, cum
ipsa ElisiiÜL'tli habeai usulructum aliodii de Reldingen supra

Mosellam sibi ab Arnoldo dicto de Machra quondam marito

suo bone memorie dati in donationem propter nuptias, coius

quidem aliodii proprletatem pertinere dicunt ad monasterium

*) muniri, A et B', commaniri. A*.
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Vallis sancte Harle diocesis trcvcrcnsis rationc Gcrtrudis*),

fllie ipsonim Arnoldi et Elisabeth, dicti monasterii monialis, et

ettam usufructum post mortem predicte Elisabeth; et nece&sitate

comptdsi, ut dicobant, predictum venderc niterentUT usufruo-

tum,., priorissji et conventus dicti monasterii eundem usufructum
emiiJit a predictis Willemmo et Elisahoth prn vis-inti qiiinquo

iil)ris trevoroîîsîum quns ipsi Willemmus et Elisabeth recog^iios-

cunt in iudicio eoraiu nobis eis esse integraliter numeratas,

iraditius et persolutas ac precipuc conversas in utilitatem predicte

Elisabeth. Preterea prefati Willemmus et Elisabeth in presentî

transférant prefatum allodlum, proprictatem et usufructum
ipsius in monasterium antcdictum, et prefotas ..priorissam et

conventum ipsorum bonorum constituunt possessores; promit-

tentes corpornlibus interpositis sacrnmcnf is quod contra aliena-

tionem huiusiiiodi, vonditionciu et cuntractum presentem non
vcnient nec de ceuno ad rcscindrndnm ipsuni contractum

pr^ictis priorisse et conventui aiiquaiii movebuiit questionera.

Ut autcm hoc rata et iuconcussa pcrmaneant, présentes littcras

inde confectas predictis . .priorisse et conventui sigilll curie

treverensis munimine ad petitionem prcdictorum WiUemmi et

Elisabeth tnulimus roboratas. Actum et datum Treveri, anno
Domini M^'CCLX* tertio, in crastino sancte Agnetis Virginia.

89. 1264, 27 mars.

Echange de biens entre Jacques, dit Ctäo dArlon, et le couvent

de Marienthal,

Arch. de Luxftnbourg. Original (A) sur parch/'min, côté LXXXTX; le

fftmtt qui était attaché à des fiU de sme rouge, est tombé. Au don, d'une

mtun du XIJl' siède: lacobi Kute de deeima in Dyek et in Aii^ et

BmrdL

Cniversis présentes littcras inspecturis ego lacobus dictus

Cuto de Arluns. Notum facio quod oecimas meas grossas et